АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа    2020 года №  1265

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» от 28 июля
2016 года №1118 «Об утверждении
Правил аккредитации журналистов
средств массовой информации при
Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации

Подпорожского муниципального района в соответствие с действующим
законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район» от 28 июля 2916 года №1118 «Об
утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации
при Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» (далее –
Постановление):

1.1. Исключить абзац 7 пункта 6.1. Правил аккредитации журналистов
средств массовой информации при Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район», являющихся приложением к Постановлению (далее –
Правила)

1.2. Пункт 7.3. Правил изложить в следующей редакции:
«7.3. Решение о прекращении аккредитации журналиста принимается

Администрацией по представлению первого заместителя Главы Администрации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» В.В. Лендяшеву.

Глава Администрации             А.С. Кялин